
4,671,492,904

8,538,181,912

3,231,384,072

3,902,579,529

2,359,410,631

3,546,530,947

465,138,687

928,501,989

499,876,049

1,320,861,316

404,994,062

684,759,246

348,251,106

625,923,254

134,398,550

280,672,319

88,383,859

321,970,910

1,466,688,818

352,959,597

68,467,530

9,595,279

1,515,591,180

1,373,002,306

1,656,119,791

1,545,110,314

957,013,490

1,208,583,763

89,518,620

447,665,633

206,111,920

598,561,810

111,678,549

235,333,771

125,255,276

120,568,749

14,168,138

44,770,602

7,076,634

58,825,247

946,419,476

49,540,489

15,215,146

2,446,521

1,728,550,640

5,017,912,439

838,938,404

1,231,128,378

502,584,491

977,089,758

74,238,226

276,031,400

88,209,775

239,790,756

60,573,150

80,287,441

60,194,174

98,417,960

24,869,241

55,126,615

8,690,874

51,795,275

281,632,296

63,109,548

8,209,647

769,105

164,554,730

344,413,254

96,312,386

124,272,188

74,083,879

132,223,593

22,084,693

46,644,495

19,012,147

63,788,313

18,747,376

21,329,861

31,590,883

24,673,996

16,533,561

36,190,311

2,292,903

15,485,658

26,167,924

12,259,800

1,167,896

162,475

169,217,873

549,955,523

116,972,210

157,294,628

116,815,795

135,134,357

33,429,482

25,858,853

28,128,049

48,643,318

34,035,545

47,149,186

25,554,267

46,690,334

21,340,795

33,550,991

11,724,348

23,388,801

47,796,880

18,643,724

16,461,661

3,545,809

2,121,422

337,745

388,729

342,695

282,282

3,104,458

3,883,164

148,572

127,470

85,521

30,484

243,556

159,961

621,710

375,805

294,507

700,977

715,441

226,089

6,114

93,527

67,294

2,150,150

2,351,736

3,574,291

3,701,876

1,894,282

1,454,976

540,424

350,111

16,881

344,823

793,788

293,837

207,022

155,385

65,140

622,898

59,603

109,804

267,366

456,524

36,900

－

835,349,704

883,063,924

396,544,572

618,790,434

427,182,150

843,813,285

172,520,119

98,149,373

107,922,725

266,313,777

142,407,811

197,177,943

47,959,328

244,122,979

40,206,729

94,088,720

14,761,902

153,020,373

118,679,670

178,240,952

10,412,103

1,410,121

82,610,750

－

5,006,112

4,900,856

171,298,420

84,357,350

50,171,386

－

23,528,763

43,971,271

13,917,129

76,422,258

48,322,045

50,388,838

9,369,584

4,356,224

40,095,048

5,982,280

19,292,621

－

15,233,245

905,858

171,346,455

367,144,985

117,527,577

217,038,160

108,255,842

160,769,407

18,752,573

33,653,552

26,818,319

59,361,727

22,810,230

26,521,393

9,008,150

40,283,303

7,469,557

11,671,451

2,981,570

12,648,031

26,206,496

30,702,446

1,637,405

288,096

 　新　　 北　　 市

 　臺　　 北　　 市

 　桃　　 園　　 市

 　臺　　 中　　 市

 　臺　　 南　　 市

 　高　　 雄　　 市

 　宜　　 蘭　　 縣

 　新　　 竹　　 縣

 　苗　　 栗　　 縣

 　彰　　 化　　 縣

 　南　　 投　　 縣

 　雲　　 林　　 縣

 　嘉　　 義　　 縣

 　屏　　 東　　 縣

 　臺　　 東　　 縣

 　花　　 蓮　　 縣

 　澎　　 湖　　 縣

 　基　　 隆　　 市

 　新　　 竹　　 市

 　嘉　　 義　　 市

 　金　　 門　　 縣

 　連　　 江　　 縣

34,251,022,566

672,185,517

33,578,837,049

11,328,577,425

259,161,685

11,069,415,740

11,768,149,593

196,701,722

11,571,447,871

1,293,992,322

14,932,508

1,279,059,814

1,711,332,429

21,442,000

1,689,890,429

14,357,523

285,293

14,072,230

19,447,817

220,985

19,226,832

5,892,138,694

147,911,541

5,744,227,153

750,130,038

14,067,600

736,062,438

1,472,896,725

17,462,183

1,455,434,542

 總　　　　　　　計

 　　職業災害保險費

 　　普通事故保險費

中華民國109年11月

10711-03-01

勞工保險局 公　開　類

 月　　　報 每月終了45日內填報

 本局納保組及保費組。

 本表編製一式2份，1份送勞動部統計處，1份自存。

 註：108年1月1日起，勞保普通事故保險費率按被保險人月投保薪資10.0%計算。

中華民國110年 1月14日

編製機關

 表　　號

 勞工保險應計保險費—按類別及地區分

       單位：元

類  　別

 　　 員工
益及合作事業之
 新聞、文化、公

公用事業之員工
產業勞工及交通

 　之員工
 公司、行號

私立學校之員工
 政府機關及公、

生產之勞動者
受僱從事漁業

 接受訓練者
職業訓練機構

 總　　計 職業勞工 漁會之甲類會員 自願投保者
地 區 別

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

 資料來源：

 填表說明： 編製


